[image: image1.png]3 .

TR AT

RN et ‘%‘ ”
I

N

	Estado de Santa Catarina

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUILOMBO

PORTARIA Nº. 194/2013 - DE 15 DE AGOSTO DE 2013.

CONCEDE ADICIONAL DE TITULAÇÃO À SERVIDORA PÚBLICA MUNICIPAL IRMA SALVI BARP.

O Prefeito Municipal de Quilombo, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições que lhe confere o Inciso IX, do Artigo 83 da Lei Orgânica Municipal e de conformidade com o disposto no Artigo 13 da Lei Complementar nº.31 – Plano de Cargos e Remuneração dos Servidores Públicos Municipais,

R E S O L V E:

Art. 1º Fica concedido Adicional de Titulação: Ensino Fundamental, equivalente a 5% (cinco por cento) calculado sobre o vencimento base, à Servidora Pública Municipal Irma Salvi Barp, ocupante do cargo de Auxiliar de Serviços Gerais, nomeada através do Decreto nº.001/2006, lotada na Secretaria de Educação Cultura e Esportes, em virtude da apresentação do Certificado de conclusão do Fundamental.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Executivo Municipal, 15 de Agosto de 2013.

NEURI BRUNETTO
Prefeito Municipal

Registrada e Publicada em data supra.

Rosemarí Valesan Varotto

Funcionária Designada
PAGE

[image: image1.png]